
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

No. 

14 
85 
29 
20 
19 
13 
99 
40 
33 
75 

Name 

Jair LENZ 
Gustavo GÃO Silveira 
Vinicius LEITES 
Felipe KRENN 
Allan LIMA 
Fabiano DAL BOSCO 
Eduardo M SOUZA 
Deivid LANG 
Cesar MATTANA 
Fabiano MEU PATRÃO Alegre 

Class 

GP 300 PRO 
GP 400 
GP 400 
GP 400 
COPA HONDA 
GP 300 PRO 
GP 400 
GP 400 
GP 300 PRO 
GP 300 PRO 

Best Tm 

1:15.270 
1:15.522 
1:15.776 
1:16.329 
1:16.873 
1:17.200 
1:17.348 
1:17.358 
1:17.591 
1:17.674 

Diff 

0.252 
0.506 
1.059 
1.603 
1.930 
2.078 
2.088 
2.321 
2.404 

Gap 

0.252 
0.254 
0.553 
0.544 
0.327 
0.148 
0.010 
0.233 
0.083 

In Lap 

2 
2 
3 
2 
5 
3 
3 
3 
2 
3 

Best Speed 

145,349 
144,864 
144,378 
143,332 
142,318 
141,715 
141,444 
141,426 
141,001 
140,850 

Laps 

6 
6 
4 
6 
5 
6 
5 
3 
6 
5 

Sorted on Best Lap time

Printed: 10/01/2021 11:35:24 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

DIRETOR DE PROVAS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

SULRASILEIRO DE MOTOVELOCIDADE 4ª ETAPA 
GP 300 Pro, GP 400 e Copa Honda 

Super Pole GP300Pro/GP400/Copa Honda 

Qualifying started at 11:26:43 

Autódromo de Tarumã 3,039 km 

10/01/2021 11:10 


